
ورزشی

حدیث دشت عشق

به یاد دانشجوی شهید شاهین نادری
علم و ایمان خود را، به موازات هم تقویت کنید

نوار پیروزی های استقلال در هفته بیست و هشتم لیگ برتر پاره شد

پرسپولیس بی انگیزه در دقایق پایانی از شکست فرار کرد

السد با آمادگی کامل برابر پرسپولیس
السد قطر در بهترین حالت خود به مصاف تیم فوتبال پرسپولیس در 
آزادی خواهد رفت. به گزارش الشرق، در یکی از حساس ترین بازی های هفته 
پایانی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، تیم فوتبال پرسپولیس در ورزشگاه 
آزادی از السد پذیرایی خواهد کرد. این دیدار جنگ صدرنشینی است. السد با 
12 امتیاز در صدر جدول رده بندی جای دارد، این  در حالی است که پرسپولیس 
10 امتیازی است.پرسپولیس با توجه به اینکه میزبان است به دنبال کسب سه 
امتیاز است و در صورت پیروزی به عنوان تیم نخست به دور بعد راه پیدا خواهد 
کرد. این  در حالی است که تیم قطری با یک تساوی هم صدرنشین خواهد بود.
روزنامه الشرق از آمادگی کامل السد برای دیدار حساس برابر پرسپولیس سخن 
به میان آورد و تاکید کرد که تیم قطری در این دیدار حساس نه بازیکن مصدوم 
دارد و نه محروم. الشرق نوشت: السد در بهترین حالت خود به مصاف پرسپولیس 
می رود. این تیم نه بازیکن مصدوم دارد و نه محروم تا جایی که بعد از مدت ها 
فریرا تیم کامل خود را در اختیار دارد و رقابت بین بازیکنان برای قرار گرفتن در 

ترکیب اصلی سخت شده است.
قضاوت فغانی در هفته ششم لیگ قهرمانان آسیا

علیرضا فغانی به همراه تیم ایرانی اش دیدار هفته ششم بوریرام و ججویونایتد 
را در لیگ قهرمانان آسیا قضاوت خواهد کرد.

علیرضا فغانی به همراه رضا سخندان و محمدرضا منصوری در هفته ششم 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، دیدار بوریرام تایلند و ججو یونایتد کره جنوبی را 
قضاوت خواهند کرد.دیدار بوریرام و ججویونایتد در چارچوب هفته ششم لیگ 
قهرمانان آسیا و از گروه G در ساعت 20 روز سه شنبه 2۸ فروردین به میزبانی 

تیم تایلندی برگزار خواهد شد.
امید به پرسپولیس بازمی گردد

بازیکن سابق تیم پرسپولیس هفته آینده تسویه حساب سربازی خود را 
دریافت خواهد کرد. امید عالیشاه که برای سپری کردن دوران سربازی خود 
از پرسپولیس جدا و راهی تراکتورسازی شد در نهایت و بعد از کش وقوس های 
فراوان هفته آینده برگه تسویه حساب خود را از یگان خدمتی خود دریافت 
خواهد کرد.کارهای مربوط به کسری خدمت این بازیکن به تأیید رسیده و 
عالیشاه قادر خواهد بود هفته آینده تسویه حساب خود را دریافت کند.این 
بازیکن همچنین قصد دارد در اولین فرصت بعد از گرفتن تسویه حساب و با 

هماهنگی برانکو در تمرینات پرسپولیس حاضر شود.
صعود رم و لیورپول به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا

رم و لیورپول با برتری در دو بازی رفت و برگشت راهی نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا شدند.در دیدارهای برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا سه شنبه شب در ورزشگاه اتحاد منچستر سیتی به مصاف لیورپول رفت و 
رم در ورزشگاه المپیکو از بارسلونا میزبانی کرد. دیدار رفت بازی تمام انگلیسی 
لیورپول و سیتی با برتری ۳ بر صفر در ورزشگاه آنفیلد شهر لپورپول به سود 
شاگردان کلوپ خاتمه یافت.دیدار برگشت در حالی که منچستر سیتی خیلی 
زود به گل رسید آغاز شد و در ادامه با شروع نیمه دوم محمد صلاح نقش ناجی 
را بازی کرد و دوباره به مانند دیدار رفت دروازه شاگردان پپ را باز کرد تا آب 
سردی روی بازیکنان پپ ریخته باشد در نهایت در دیداری که پپ گواردیولا 
به دلیل اخراج در بین دو نیمه روی نیمکت حضور نداشت بازی با نتیجه 2 بر 
یک به سود لیورپول خاتمه یافت تا شاگردان کلوپ با اقتدار راهی نیمه نهایی 
شوند. برای منچسترسیتی ژسوس ۳ و برای لیورپول صلاح ۵۵ و فریمینو ۷۷ 
گلرنی کردند. در مجموع دو دیدار رفت و برگشت لیورپول با نتیجه ۵ بر یک 

راهی نیمه نهایی شد. 
در دیگر بازی سه شنبه شب رم که برای بازگشت به مسابقات باید به پیروزی 
سه بر صفر می رسید دست به خلق شگفتی زد و یکی از مدعیان اصلی قهرمانی 
را در خانه حذف کرد.برای رم ژکو ۶ و دانیله ده روسی ۵۸ و مانولاس ۸2 گلزنی 
کردند.رم بازی را با گلزنی ژکو استارت زد و در ادامه فشار خود را روی دروازه 
ترشتگن بیشتر کرد و توسط دروسی از روی نقطه پنالتی به گل دوم رسید.
در تمام این لحظات بارسا احساس نمی کرد که رم آنها را در مسیر حذف قرار 
داده است. در ادامه رم باز هم از غفلت مسی و سوارس در گلزنی و کم کاری 
مدافعان کاتالان ها استفاده کرد و با خیال راحت حملات خود را ادامه داد و در 
عین ناباوری در دقیقه ۸2 به گل سوم رسید تا بازی با نتیجه ۳ بر صفر به سود 
شاگردان دی فرانچسکو خاتمه یابد. دو تیم در دو بازی به تساوی ۴-۴ رسیدند 

اما رم به لطف گل زده در خانه حریف موفق شد به مرحله بعد صعود کند.

* وزیر ورزش و جوانان در حکمی جواد رمضی را به عنوان سرپرست فدراسیون 
آماتوری ورزش کارگری منصوب کرد. چندی پیش مطرح شده بود سید امیر 
حسینی رئیس فدراسیون ورزش کارگری بازنشسته است و نمی تواند در این 
سمت به فعالیت خود ادامه دهد که پس از آن امیر حسینی اعلام کرد درجه 
ایثارگری دارد و مدارک آن را به وزارت ورزش ارائه کرده و مشکلی در این 
رابطه وجود ندارد اما عصر دیروز مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان برای 
فدراسیون کارگری سرپرست گذاشت تا حسینی از ریاست فدراسیون کنار رود.

* تیم ملی فوتبال پنج نفره برای شرکت در یک تورنمنت بین المللی 
چند جانبه 28 اردیبهشت راهی بلژیک می شود.این تورنمنت با حضور 
تیم های ایران، بلژیک، کاستاریکا، ژاپن و مکزیک اواخر اردیبهشت 
برگزار می شود و به مدت 3 روز ادامه خواهد داشت. این تورنمنت به 
منظور آماده سازی تیم ملی فوتبال پنج نفره برای شرکت در مسابقات 

جهانی اسپانیاست که خردادماه در مادرید برگزار می شود.
* نخستین اردوی آماده سازی تیم ملی جوانان جهت اعزام به شانزدهمین دوره 
مسابقات آسیایی 201۸ عمان )انتخابی جهانی201۹ ( از تاریخ 2۹ فروردین ماه 

تا ۳ اردیبهشت ماه در تهران برگزار می شود.
* عباس اورسجی رئیس فدراسیون کبدی گفت: پیش بینی  ما برای 
هر دو تیم کبدی در بازی های آسیایی جاکارتا رسیدن به فینال است 
و کبدی کاران در فینال برای کسب مدال طلا می جنگند.وی درباره 
برگزاری اردوهای تدارکاتی تیم ملی اظهار کرد: خدا را شکر برای 
اولین بار هندوستان قبول کرده است که تیم ملی ما بعد از ۱۴-۱۵ سال 
اردوی تدارکاتی در هند داشته باشد. با این حال چند اردوی تدارکاتی 
به ترتیب در سریلانکا، هندوستان و پاکستان خواهیم داشت. همچنین 
درخواست میزبانی یک اردوی مشترک با تیم ملی کره نیز داده ایم اما 
هنوز کره پاسخی در این خصوص به ما نداده است.اورسجی در پایان 
گفت: تاکنون ۵ مرحله از اردوهای تیم ملی کبدی در بخش زنان و 
مردان برگزار شده است، 8 دوره دیگر نیز اردو خواهیم داشت. اسامی 

افراد نهایی در مرحله های آخر اردوها اعلام خواهد شد. 
* شاهرخ شهنازی دبیرکل کمیته ملی المپیک درخصوص بازی های آسیایی 
201۸ جاکارتا و وضعیت نفرات و تیم های ملی،  خاطرنشان کرد: رقبا بسیار 
قوی تر شده اند و شرایط مدال آوری سخت شده و حقیقتا ما نگرانیم اما امیدواریم 
و این امیدواری باعث خواهد شد که تلاش بیشتر شود و حداقل عنوان دوره 

قبل را تکرار کنیم.
* رقابت های لیگ اسنوبرد در حالی که به میزبانی پیست بین المللی 
اسکی توچال در حال برگزاری بود صبح دیروز با درگذشت یکی 
از شرکت کنندگان تعطیل شد. خبرها حاکی از آن است که ابراهیم 
سولقانی از ورزشکاران رشته اسنوبرد که فرزند یکی از پیشکسوتان و 
مدرسان این رشته است در هتل توچال جان سپرده است. شواهد اولیه 
مبنی بر ایست قلبی این ورزشکار است اگرچه پزشکی قانونی هنوز 
علت اصلی مرگ این اسکی باز را اعلام نکرده است. با درگذشت این 
ورزشکار مسابقات لیگ اسنوبرد تعطیل شد و هنوز خبری از پیگیری 

و ادامه آن نیست.

خواندنی از ورزش ایران

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
رسول خادم پس از ۴0 روز دوری از فدراسیون کشتی به خانه اش بازگشت؛ 
بازگشتی که پاسخ مثبت به خواسته اعضای مجمع بود تا تلاش های به ظاهر 

شبانه روزی وزارت ورزش و جوانان!
رئیس فدراسیون کشتی در بدو بازگشت انتقادات گذشته اش را نسبت به 
وزارت ورزش تکرار کرد و صراحتا عنوان داشت: » به نظر می رسد به خاطر 
اصرار اعضای مجمع مسئولان وزارت ورزش مجبور هستند او را بار دیگر تحمل 

کنند! « 
یک روز پس از این انتقادات، روزنامه ورزشی وابسته به موسسه ایران که 
حامی وزارت ورزش و جوانان نیز است، مدعی شد فدراسیون کشتی با بودجه 
۳۸۵ میلیاردی در ۴ ساله گذشته از نظر نتیجه گیری آورده بزرگی برای کشتی 

نداشته است!
روزنامه مورد نظر در ادامه این پرسش را مطرح کرده که آیا با این بودجه 

کلان در زمینه ساخت و سازها و مسائل زیربنایی اتفاقی تازه  رخ داده است؟!
پرسش مطرح شده احتمالا دغدغه وزارت ورزش و جوانان نیز است ولی 
مسئولان وزارتخانه که همواره در صحبت هایشان بر حمایت از کشتی تاکید 
دارند فعلا سکوت کرده اند تا رسانه های حامی آنها ابهامات و پرسش های مورد 

نظر را از فدراسیون کشتی مطرح کنند. 
اما آیا واقعا درخصوص عملکرد فدراسیون کشتی ابهام چندانی وجود دارد 

که حالا باید این پرسش ها مطرح شود؟!
در بعد نتیجه گیری فدراسیون کشتی یکی از موفق ترین فدراسیون های 
ورزشی در چند سال اخیر است، این را می توان به راحتی از آمار و ارقام موجود 
دریافت. 2۷ اسفند ۹۶ و در روزهایی که خادم از فدراسیون کشتی دور بود، 
این فدراسیون با انتشار گزارشی عملکرد ۴ سال گذشته خود را تشریح کرد. 
با توجه به اطلاعات ارایه شده در آن گزارش باید عنوان داشت تیم های ملی 
کشتی در این ۴ سال عناوین متعددی بدست آورده که از مهم ترین آنها می توان 
به قهرمانی جهان تیم های نوجوانان، جوانان و بزرگسالان فرنگی برای اولین بار 

در تاریخ اشاره کرد. 
همچنین دو قهرمانی پیاپی تیم جوانان آزاد در رقابت های جهانی، کسب 
مدال طلا توسط حسن یزدانی در کشتی آزاد آن هم پس از 1۶ سال از دیگر 

افتخارات فدراسیون کشتی بود.
حضور همیشگی فرنگی و آزادکاران بر روی سکوی جهانی )به غیر از سال 
201۷ که کشتی آزاد توفیق چندانی بدست نیاورد(، حضور همزمان تمام 
تیم های پایه روی سکوی جهانی و شش قهرمانی متوالی در رقابت های جام 

جهانی کشتی آزاد خود گواه عملکرد مثبت فدراسیون کشتی است.
درخصوص مسائل زیربنایی و ساخت وساز نیز فقط کافی است دوستان سری 
به ضلع شرقی دریاچه مجموعه ورزشی آزادی بزنند تا در جریان چند و چون 

ساخت آکادمی ملی کشتی به عنوان یک مجموعه مدرن و بروز قرار گیرند.
تحلیل درست و منطقی وقایع و مطرح نمودن انتقادات اگر سازنده باشد، 
قطعا به بهتر شدن شرایط کمک می کند، حالا فرقی نمی کند از جانب وزارت 
ورزش مطرح شود یا رسانه ها. اما اگر این گونه نباشد نه تنها به درد ورزش 

نمی خورد بلکه به دردهای آن نیز اضافه می کند.
در روزهای پایانی سال ۹۶ در همین ستون نوشتیم و بازهم تکرار می کنیم 
که در جریان اختلاف وزارت ورزش و فدراسیون کشتی، تا آنجا که ما متوجه 
شدیم تمام حرف رسول خادم این بوده که کشتی ورزش اول این مملکت است، 
بیشترین مدال های ورزش را در عرصه بین المللی کسب کرده و باید به اندازه 
جایگاه و اعتبارش به آن احترام گذاشت. به عنوان نمونه اگر رئیس  اتحادیه جهانی 
کشتی به ایران می آید، مثل رئیس فیفا او را به دیدار رئیس جمهور ببرند، اگر 
ورزشکارانش در عرصه های دشوار بین المللی افتخار کسب می کنند، ویژه دیده 

شوند. اگر صحبت از تخصیص اعتبار است، احترام کشتی رعایت شود.
حالا با این شرایط اگر وزارت ورزش خواسته های رسول خادم را معقول 
می داند، در جهت تامین آن قدم بردارد، اگر هم غیرمعقول می داند شفاف بگوید 
تا حداقل علاقه مندان به ورزش تکلیف خود را بدانند؛ مگر می شود یک روز خادم 
را بهترین فرد برای هدایت کشتی دانست و روز دیگر علیه اش بازی رسانه ای 

راه انداخت؟!

انتقادات کور 
از بودجه 38۵ میلیاردی!
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* ماشین سازی تبریز................................................................................ مس رفسنجان
* نفت  مسجدسلیمان......................................................................... نساجی مازندران
* فجر سپاسی.............................................................................................. مس کرمان 
* ایران جوان بوشهر..................................................................................... اکسین البرز
* آلومینیوم اراک ................................................................................ برق جدید شیراز
* گل گهر سیرجان ................................................................................ شهرداری تبریز
* بادران تهران ................................................................................................. صبای قم
* ملوان انزلی ......................................................................................................... راه آهن
* خونه به خونه ................................................................................. شهرداری ماهشهر

- تمام دیدارهای فوق راس ساعت 1۷ برگزار می شود.

جدول رده بندی لیگ دسته اول- جام آزادگان
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

131189444222263. نفت  مسجدسلیمان
231177743212258. فجر سپاسی شیراز

3311512434161857. خونه به خونه
431176841261557. نساجی مازندران

5311314445301553. بادران تهران
6311116434241049. ملوان انزلی
731146113631548. مس کرمان

8311113739271246. گل گهرسیرجان
9311210937261146. اکسین البرز

103091382625140. مس رفسنجان
1131108133836238. شهرداری ماهشهر
638-1231911112531. برق جدید شیراز
435-1331714102832. آلومینیوم اراک
635-143198143036. شهرداری تبریز

1130-1531612132031. ماشین سازی تبریز
1729-163178162946. ایران جوان بوشهر

4312-173019202366. صبای قم
4610-183124251460. راه آهن تهران

فوق  در جدول  قم  رفسنجان- صبای  تمام مس  نیمه  بازی  نتیجه   -
لحاظ نشده است.

شهید شاهین نادری در سال 1۳۴2 در 
خانواده ای مذهبی از ایل قشقایی متولد شد 
و بعد از ورود به دبیرستان و دانشگاه، تلاشی 
چشمگیر برای رساندن مشکلات عشایر به 
گوش مسئولین کشوری و از جمله روسای وقت 
جمهور و مجلس و پیگیری مطالبات آنها در 
سمینارهای دانشجویی داشت. دانشگاه نتوانست 
روح تشنه معرفت وی را سیراب کند و چندین 
بار به سوی جبهه های دفاع مقدس رهسپار و 
بالاخره روح آسمانی وی در ۳1 خرداد ۶۶ در 

محور سرپل ذهاب و حوالی قصر شیرین با یاران شهیدش هم سفر شد. 
بخش هایی از وصیت نامه شهید: پیروزی ما، در گروِ وحدت ماست. وحدتی که 
مبنای سیاست امام خمینی و مورد تأکید قرآن می باشد. پس بر شما باد به وحدت 
و دوری از تفرقه و اختلاف که مخرب ترین ابزاری که شیطان به وسیله آن بذر نفاق 
و سستی در سرزمین دل ها می پاشد، همین است. پس در پرتو رهبری ولایت فقیه 
باهم کنار آمده و یدَِ واحده باشید، تا بتوانید در برابر تهدید و تعدی ابرقدرت ها، 
هوشیارانه در صحنه باشید. این شهید گران قدر خطاب به دانشجویان می گوید: 
علمی را بیاموزید، که جهت خدایی داشته باشد، زیرا اگر جهت خدایی در آموختن 
دانشی لحاظ نشود؛ شیطان، همان دانش را از اساسی ترین اسباب انحراف شما قرار 
می دهد و با نظر به همین جهت قضیه؛ عارفان، علم را حجاب اکبر دانسته اند.پس 
در تمام زندگی خود، رضای خدا را ملاک کار قرار دهید و علم و ایمان خود را 
به موازات هم تقویت کنید. خدایا؛ مرگ مرا شهادت درراه خودت قرار بده و ما را 
با شهیدان کربلا، محشور بگردان. خدایا؛ گناهانم را بیامرز و مرا در جوار اهل  بیت 
پیامبر و شهیدان راه حق، قرار بده. روح شهدای جنگ تحمیلی را از ما راضی، و 

رزمندگان اسلام را پیروز و اسرای جنگ را آزاد بگردان.

ریاست فدراسیون  نامزدهای  از  نفر  صلاحیت سه 
تیروکمان تایید نشد.

ثبت نام از کاندیداهای فدراسیون تیروکمان در حالی 1۴ 
اسفند به پایان رسید و 1۳ نفر برای شرکت در انتخابات تیروکمان 
ثبت نام کردند که صلاحیت سه کاندیدا به دلیل کم بودن سوابق 
مدیریتی آنها از سوی وزارت ورزش و جوانان مورد تایید قرار 
نگرفت. حجت الله واعظمی)مربی سابق تیم ملی تیروکمان(، امیر 
یگانه )دبیر هیئت تیروکمان ارتش( و محمدرضا سامانی )بازیکن 
سابق تیم ملی تیروکمان( جزو کاندیداهایی هستند که مدارک 

مدیریتی آنها برای احراز پست ریاست فدراسیون تیروکمان 
پس از استعلام مورد تایید وزارت ورزش و جوانان قرار نگرفت.

همچنین کریم صفایی )رئیس  پیشین فدراسیون تیروکمان( و 
احمد ارشدی )ذی حساب کمیته ملی پارالمپیک( نیز به دلیل 
بازنشسته بودن باید مجوزهای لازم را به وزارت ورزش ارائه 
کنند در غیر این صورت نمی توانند در انتخابات شرکت کنند. 
مابقی کاندیداها نیز بنا به گفته رضا کیارستمی دبیر فدراسیون 
تیروکمان مدارک آنها به تایید مراجع ذی صلاح رسیده و مشکلی 

برای شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون تیروکمان ندارند.

جدول رده بندی لیگ برتر - جام خلیج فارس

سرویس ورزشی-
توقف تیم های پرسپولیس و استقلال مهمترین 
اتفاق روز نخست هفته بیست و هشتم رقابت های لیگ 

برتر فوتبال بود.
هفته بیست و هشتم رقابت های لیگ برتر از روز گذشته 
با برگزاری دو بازی آغاز شد. در تبریز تیم های گسترش فولاد 
و استقلال در ورزشگاه بنیان دیزل به مصاف هم رفتند که این 

دیدار با تساوی یک- یک خاتمه یافت.
وینفرد شفر سرمربی استقلال تیمش را در این دیدار 
باترکیب سید حسین حسینی، پژمان منتظری، آرمین 
سهرابیان، روزبه چشمی، میلاد زکی پور، امید ابراهیمی، بویان 
)۶۳- فرشید اسماعیلی(، جپاروف)۸1- امید نورافکن(، جابر 
انصاری)۶2- تیام(، داریوش شجاعیان و علی قربانی به میدان 

فرستاد.
 در حالی که نیمه نخست این بازی با تک گلی که علی 
قربانی در دقیقه 11 به ثمر رساند با برتری آبی پوشان تهران 
به پایان رسیده بود، شاگردان فیروز کریمی نیمه دوم را 
تهاجمی و با هدف جبران گل خورده آغاز کردند. تلاش تیم 
میزبان در دقیقه ۵۷ ثمر داد و رضا خالقی فر بعد از پاسکاری 
در بین مدافعان استقلال دروازه حسینی را باز کرد و کار به 

تساوی کشید.
بعد از آن دو تیم بارها برای رسیدن به دروازه یکدیگر 
تلاش کردند اما هر بار مهاجمان دو تیم دست خالی از مقابل 
دروازه مقابل بازگشتند.با این نتیجه هرچند استقلال ۴۸ 
امتیازی شد و با یک بازی بیشتر از ذوب آهن و به دلیل 
تفاضل گل بهتر به رده دوم جدول صعود کرد اما آبی پوشان 
در کورس کسب عنوان نایب قهرمانی و کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان آسیا دو امتیاز حساس را از دست دادند. گسترش 
فولاد تبریز نیز ۳۵ امتیازی شد و در همان رده نهم باقی ماند.
در دیگر بازی دیروز جدال تیم های پرسپولیس و 
 پارس جنوبی جم در ورزشگاه تقریبا خالی آزادی با تساوی
 یک-یک به پایان رسید. ابراهیم صالحی)۵۵( برای پارس و 

کمال کامیابی نیا)۹0( برای پرسپولیس گل زدند. 
در این بازی پرسپولیس با ترکیب علیرضا بیرانوند، محمد 
انصاری، شجاع خلیل زاده، صادق محرمی، شایان مصلح، 
احمد نورالهی، فرشاد احمدزاده )۵۴ گادوین منشا(، محسن 
ربیع خواه ) ۴2 کمال کامیابی نیا(، وحید امیری، بشار رسن 

)۶۵ احسان علوان زاده( و علی علیپور به میدان رفت.
پرسپولیس که هفته گذشته عنوان قهرمانی اش در این 
دوره از مسابقات را قطعی کرده بود، با تغییراتی در ترکیبش 
به میدان رفت اما نتوانست نمایش قابل قبولی داشته باشد و 
صاحب کمترین موقعیت گل شد. پارس جنوبی هم نمایش 
ضعیفی در نیمه اول داشت و دو تیم نتوانستند موقعیت 
خطرناکی را روی دروازه ها خلق کنند تا نیمه اول با تساوی 

به پایان برسد.
نیمه دوم شرایط کمی متفاوت شد و سرخپوشان نمایش 

بهتری داشتند اما بی انگیزگی بین بازیکنان این تیم مشخص 
بود. درحالی که پرسپولیسی ها با بی میلی به بازی ادامه 
می دادند تیم پارس در دقیقه ۵۵ توانست از تعلل مدافعان 
این تیم استفاده کند و گل برتری را وارد دروازه سرخ ها کنند. 
بعد از این گل پرسپولیس روند حملاتش را تندتر کرد تا بتواند 
گل خورده را جبران کند اما تیم قهرمان لیگ هفدهم هیچ 
برنامه ای برای عبور از دفاع پرتعداد تیم حریف نداشت و با 
پاس های پرتعداد اشتباه پشت محوطه جریمه همانطور بازی 

کردند که تیم پارس می خواست. 
درحالی که بازی به دقیقه پایانی نزدیک شده بود 
سرخپوشان در یکی از موقعیت های خوبی که ایجاد کرده 
بودند توسط کمال کامیابی نیا به گل تساوی دست یافتند. 
پرسپولیس درحالی برابر پارس جم کم رمق و بی انگیزه بود که 
باید هفته آینده در دیدار حساس برای صدرنشینی به مصاف 

السد قطر برود تا با آرامش بیشتری راهی مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا شود. این دیدار زنگ خطر جدی 
برای بازیکنان پرسپولیس و برانکو بود که در روزهای باقی 
مانده ریکاوری خوبی داشته باشند و با طراوت تر در زمین 
حاضر شوند. برنامه ادامه بازی های هفته بیست و هشتم 

رقابت های فوتبال لیگ برتر به این شرح است:
پنجشنبه 23 فروردین ۱397

* فولاد خوزستان ..................................... ذوب آهن)ساعت 1۷(
جمعه 2۴ فروردین ۱397

* سپاهان ..................................... صنعت نفت آبادان)ساعت 1۶(
* مشکی پوشان .................................................. سایپا)ساعت 1۶(
* پیکان ....................................... استقلال خوزستان)ساعت 1۶(
* نفت تهران ....................................................... پدیده)ساعت 

)1۶
* سپیدرود رشت ................................ تراکتورسازی)ساعت 1۶(

بعد از بازگشت رسول خادم به فدراسیون کشتی، ایران بار دیگر شانس کسب میزبانی جام جهانی را دارد.
از سال گذشته میلادی میزبانی جام جهانی 201۸ کشتی فرنگی با تصویب در کنگره اتحادیه جهانی به ایران رسیده 
بود. فدراسیون کشتی که خودش را برای میزبانی این رقابت ها در اردیبهشت ماه آماده کرده بود؛ چندی پیش توسط اتحادیه 
جهانی غافلگیر شد. نامه ای که به امضای لالوویچ رسیده بود، محتوایی مبنی بر اینکه جام جهانی کشتی فرنگی به خاطر 

نزدیکی با رقابت های قهرمانی اروپا به آذرماه موکول می شود، در دل خود جای داده بود. 
این موضوع با واکنش تند ایران و نامه رسول خادم مبنی بر اینکه آزادکاران ایرانی در صورت عدم تغییر تصمیم اتحادیه 

جهانی به جام جهانی آمریکا نمی روند، همراه بود. 
در نهایت این اتفاق هم رخ داد و ایران در دورانی که رسول خادم از فدراسیون کشتی دور شده بود، به آمریکا سفر نکرد 

و بعد از ۶ سال قهرمانی جام جهانی را از دست داد. 
حالا با اینکه در آخرین نامه اتحادیه جهانی کشتی به ایران اعلام شده بود درباره میزبانی جام جهانی کشتی فرنگی دوباره 

تصمیم گیری می شود؛ رسول خادم در تلاش است این میزبانی را بار دیگر برای ایران در اختیار بگیرد. 
حمید بنی تمیم، نایب رئیس  فدراسیون کشتی در این باره گفت: طی آخرین اعلام اتحادیه جهانی به ما، می توانیم در 
آینده درباره میزبانی جام جهانی کشتی فرنگی صحبت کنیم. شانس زیادی هم برای اخذ این میزبانی داریم. حالا که تکلیف 
فدراسیون مشخص شده، فرصت هست تا مجددا میزبانی را پس بگیریم. آذرماه زمان برگزاری این رقابت ها تعیین شده که 

می توانیم بعد از پشت سر گذاشتن بازی های آسیایی و مسابقات جهانی روی آن تمرکز کنیم.

میزبانی جام جهانی کشتی دوباره به ایران می رسد؟ 
با اعلام سرمربی تیم  ملی تکواندو مرحله نهایی 
مسابقات انتخابی تیم ملی به منظور حضور در مسابقات 

قهرمانی آسیا 20۱8، هشتم اردبیهشت ماه برگزار می شود.
بیست و سومین دوره مسابقات قهرمانی آسیا از ۴ خرداداماه 
به مدت دو روز و به میزبانی »هوشیمینه« ویتنام برگزار می شود؛ 
تیم ملی تکواندو کشورمان برای حضور در این دوره از رقابت ها از 
روز 11 فروردین ماه تمرینات خود را با حضور 2۶هوگوپوش آغاز 

کرده است.
با اعلام فریبرز عسکری سرمربی تیم ملی تکواندو کشورمان 

مرحله نهایی مسابقات انتخابی تیم ملی به منظور مشخص شدن ترکیب نهایی تیم اعزامی به این رویداد روز هشتم اردیبهشت 
 ماه برگزار خواهد شد.اسامی نفراتی که در این رقابت ها باید بر روی شیاپ چانگ بروند به شرح ذیل است:

ابراهیم صفری، آرش صلاحی نژاد، محمد حسین پلنگ افکن، جواد امیری سرخی، امیر حسین محمد خانلو، مهدی 
یوسفی، امیر محمد بخشی، میرهاشم حسینی، امیرحسین ساسان، مهدی جلالی، عرفان ناظمی، مهدی خدابخشی، پوریا 
عرفانیان، محمد رضا خانی، سعید رجبی، مرتضی شیری، حمیدرضا هادیان، سروش احمدی، محمد سالار وحیدی، احمد 

محمدی، سجاد مردانی، آرمین هادی پور، محمد کاظمی، فرزان عاشورزاده، ابوالفضل یعقوبی و عرفان حیدری.

۸ اردیبهشت، زمان معرفی ملی پوشان آسیایی تکواندو 

دارنده مدال طلای مسابقات تیراندازی با کمان داخل سالن جهانی مدعی شد وزارت ورزش و جوانان به 
دنبال مهندسی انتخابات فدراسیون تیر و کمان است.

وحید بهدانی در تازه ترین صحبت های خود با خبرگزاری فارس اظهار داشت: بعد از این همه اتفاقات بدی که برای رشته 
تیر و کمان افتاده، دوباره وزارت تاکید بر انتخاب رئیسی دارد که از جنس این ورزش نیست. چندین سال است که شجاعی 
حسابی این ورزش را به نابودی کشیده است، واقعا کافی نیست؟ تا کی باید این رشته المپیکی و پر مدال به دست افراد نالایق 

بیافتد؟ آیا وزارت ورزش نباید جلوی این اتفاقات را بگیرد؟ شاید قرار است انتخابات را مهندسی کنند. 
وی افزود: هیچ چیز مثبتی در طول این چند سال ریاست شجاعی ندیده ام جز اینکه روزبه روز وضع ورزشکاران بدتر شده، 
ارزش آنها پایین آمده و این رشته به نابودی کشیده شده است. الان هم که خبرها و شنیده ها حاکی از این است که وزارت 

ورزش به جای درست کردن فضا قرار است معاون خودشان را بیاورند. 
بهدانی، ملی پوش تیراندازی با کمان ایران، یادآور شد: فدراسیون به مربی کره ای اجازه می دهد تا او به راحتی در خاک 
ایران غرور ایران و ایرانی را بشکند و نوجوانان و جوانان تیم را دچار مشکلات روحی و آسیب های جسمی کند. تا الان خیلی 
پرونده در حراست وزارت ورزش برای این مربی تشکیل شده است اما نمی دانم که چرا با وجود این همه پرونده و بی لیاقتی 

عزل او را نمی خواهند؟ این مربی دائم الخمر است و می توانند از او تست الکل بگیرند.

ادعای ملی پوش تیر و کمان: وزارت ورزش 
به دنبال مهندسی انتخابات است  اردوی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی که مدتی 

است تعطیل شده، بعد از برگزاری مرحله نخست رقابت های 
انتخابی دوباره در خانه کشتی تهران برپا خواهد شد.

اردوی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی مدتهاست که با توجه 
به شرایط و برنامه های مدون پیش رو تعطیل شده و اردونشینان 
تیم ملی دوران مرخصی و استراحت فعال خود را سپری می کنند 
البته این به معنای دوری مدعیان رقابت های انتخابی تیم ملی 
از تمرینات همیشگی نیست و این نفرات همچنان در حال 
آماده سازی خود برای کسب موفقیت در نخستین مرحله از 

پیکارهای انتخابی هستند. طبق برنامه فدراسیون کشتی، مرحله نخست رقابت های انتخابی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
طی روزهای 2۹ تا ۳1 فروردین ماه در تهران برگزار شود و سپس نفرات برتر و واجد شرایط طبق نظر شورای فنی به اردوی 
تیم ملی دعوت خواهند شد. همچنین مرحله نهایی مسابقات انتخابی تیم های ملی کشتی نیز اواخر اردیبهشت ماه برگزار 
خواهد شد تا نفرات برتر برای حضور در بازی های آسیایی و رقابت های جهانی انتخاب شوند. بدین ترتیب اردونشینان تیم های 
ملی کشتی با حضور در تمرینات جدی در خانه کشتی تهران خود را مهیا می کنند تا در روزهای 2۸ تا ۳1 مردادماه در 
بازی های آسیایی جاکارتا و سپس طی روزهای 2۸ مهر تا ۴ آبان در مسابقات جهانی 201۸ بوداپست مجارستان شرکت کنند.

آغاز اردوی آزاد و فرنگی کاران تیم ملی بعد از مسابقات انتخابی 

داورزنی: وزارت مشکلی با کشتی نداشته و ندارد

ایران در بازی های آسیایی جاکارتا در جایگاه چهارم تا هفتم قرار می گیرد
معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و 
جوانان در مجمع سالیانه فدراسیون جانبازان و معلولان 
گفت: هدف وزارت ورزش و جوانان کمک و حمایت از 
فدراسیون کشتی و فراهم کردن ثبات آرامش و پرهیز 

از حاشیه برای تمام فدراسیون ها و بویژه کشتی است.
محمدرضا داورزنی در حاشیه برگزاری مجمع سالیانه 
فدراسیون جانبازان و معلولان درخصوص آخرین وضعیت 
فدراسیون کشتی ،پیش بینی وزارت ورزش برای نتایج 
بازی های آسیایی جاکارتا، انتخابات فدراسیون تیر و کمان و... 
به اظهارنظر پرداخت که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه 

می آید:
* وزارت ورزش و جوانان همواره حامی فدراسیون هاست 
و حمایت های لازم را به عمل آورده تا مشکلات فدراسیون ها با 
تدبیر حل شود تا حاشیه ها باعث ناامیدی مردم و علاقمندان 
رشته های مختلف ورزشی نشود. وزارت ورزش تا به الان 
هیچ مشکلی با فدراسیون کشتی نداشته و ندارد و سعی 
 کرده تا به امروز از این فدراسیون حمایت همه جانبه داشته 

باشد.
*باید اتفاقات و مسائل پیش آمده در کشتی را با تدبیر 
حل کرد زیرا به سمت حاشیه رفتن و فضا را ملتهب کردن 
سبب احساس ناامیدی در بین مردم می شود. وظیفه ما 
حمایت از فدراسیون هاست تا برنامه ای که دارند را اجرا کنند. 
مردم انتظار ندارند که خود مجموعه و دست اندرکاران دچار 
حاشیه شوند. ما نمی توانیم شرایط را برای تمام فدراسیون ها 
به نحوی مهیا کنیم که آنها خواهان آن هستند اما تلاش 

می کنیم تا با تفاهمی که بین وزارت ورزش و فدراسیون ها 
برقرار است در حد توان حمایت کنیم.

* درباره پیش بینی وزارت ورزش برای نتایج بازی های 
آسیایی جاکارتا باید بگویم که ما به دنبال سکوی بهتر 
هستیم. البته کشور میزبان با امتیازاتی که داشته، برخی اوزان 

رشته هایی همانند بوکس و ووشو که برای ما مدال آور هستند 
را حذف کرده است و این در کسب جایگاه بی تاثیر نیست. 
ضمن اینکه فاصله بین سه تیم اول آسیا و چهارم تا هفتم 
وجود دارد و حضور کشورهای قدرتمند نظیر میزبان، ایران 
و قزاقستان رقابت را سخت می کند و برای کسب جایگاه و 

نتیجه تمام تلاش خود را به کار خواهیم گرفت. پیش بینی ما 
برای جایگاه چهارم تا هفتم است.

* اولویت وزارت ورزش و جوانان برای اعزام به جاکارتا بر 
اساس رشته های مدال آور است. همچنین با توجه به در پیش 
بودن مسابقات جام جهانی فوتبال تمام قد در کنار فدراسیون 
فوتبال هستیم تا با آمادگی کامل راهی روسیه شود و در حال 
حاضر تعامل خوبی بین وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک و 
فدراسیون ها برقرار است که این در موفقیت ورزشکاران تاثیر 

قابل توجهی خواهد داشت.
* فدراسیون های ورزشی هیچ گونه نگرانی درخصوص 
بودجه مالی نداشته باشند و فدراسیونی نخواهیم داشت که به 
دلیل مسائل مالی اعزام یا اردویی را لغو کند. همچنین تا آخر 
فروردین ماه اولین بودجه سال ۹۷ را وزارت ورزش و جوانان 

به حساب فدراسیون ها واریز خواهد شد.
* تغییرو تحولات در فدراسیون والیبال تصمیم مدیریتی 
است و سعی ما بر این است تا بتوانیم بر اساس قولی که خود 
من و رئیس جدید این فدراسیون داده است بتوانیم در المپیک 

توکیو روی سکو قرار بگیریم.
* درخصوص انتخابات تیر و کمان و شایعاتی که 
درخصوص شعبانی بهار وجود دارد بارها گفته ایم که وی 
مانند هر فرد دیگری برای ریاست این فدراسیون نامزد شده 
است و ما نیز به همه نامزدهای تایید صلاحیت شده احترام 
می گذاریم و تابع رای اعضای مجمع هستیم. وزارت ورزش 
هیچ گاه از هیچ نامزدی برای تصدی فدراسیون حمایت نکرده 

و نخواهد کرد.

بنا بر اعلام رئیس فدراسیون بسکتبال، کادر فنی تیم ملی برنامه پیشنهادی خود برای بازی های آسیایی و مسابقات 
انتخابی جهان را با لحاظ کردن حضور در سه تورنمنت ارائه کرده است. رامین طباطبایی با بیان اینکه کادر فنی تیم ملی 
بسکتبال برنامه پیشنهادی خود تا بازی های آسیایی اندونزی را ارائه کرده است، درخصوص برنامه های تیم ملی بزرگسالان 

توضیحاتی داد که در ادامه می آید:
* در برنامه کادر فنی تیم ملی بسکتبال اردوهای داخلی و خارجی مشخص شده است ضمن اینکه حضور در پنجره سوم 

رقابت های انتخابی جام جهانی نیز در همین برنامه لحاظ شده است. 
* در پنجره سوم رقابت های انتخابی جام جهانی 201۹ چین تیم ملی بسکتبال ایران ۸ تیرماه در قطر به میدان می رود و 
11 تیرماه نیز میزبان قزاقستان هستیم. در برنامه پیشنهادی کادر فنی تیم ملی حضور در سه تورنمنت پیشنهاد شده است. 
چین، ترکیه وچین تایپه در این بازه زمانی میزبان تورنمنت های بین المللی هستند. دعوتنامه حضور در این رقابت ها برای 
فدراسیون بسکتبال نیز ارسال شده است. پیش بینی کادر فنی برای حضور در این تورنمنت ها بر اساس همین دعوتنامه های 

ارسالی انجام شده است. 
*البته برنامه پیشنهادی کادر فنی تیم ملی در اولین نشست کمیته فنی بررسی می شود تا تصمیم گیری نهایی در مورد آن 
انجام شود.کمیته فنی فدراسیون بسکتبال اوایل هفته آینده تشکیل جلسه می دهد. بخش مهمی از این جلسه به بررسی 
برنامه های تیم ملی اختصاص دارد. تاکید ما این است که هر چه زودتر اردوهای تیم ملی آغاز شود تا بازیکنان برای هر دو 

رویداد پنجره سوم رقابت های انتخابی جام جهانی و بازی های آسیایی به بهترین آمادگی ممکن دست یابند. 
* از اوایل اردیبهشت ماه اردوهای آماده سازی تیم ملی بسکتبال آغاز می شود.اینکه دقیقا زمان آغاز اردوها چه تاریخی باشد 

و برنامه ها به چه صورت پیش برود در نشست آتی کمیته فنی مشخص خواهد شد.

رئیس فدراسیون بسکتبال اعلام کرد:
پیش بینی حضور آسمان خراش های ایران در3  تورنمنت خارجی 

قطعی شدن اعزام ۱۲ رشته به بازی های پاراآسیایی جاکارتا
معاون ورزش قهرمانی فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولین از قطعی شدن اعزام ورزشکاران بخش جانبازان 

و معلولین در ۱2 رشته به بازی های پاراآسیایی جاکارتا خبر داد.
محمدرضا گلشنی با اعلام این خبر گفت: کاروان ایران در بخش جانبازان و معلولین برای حضور در سومین دوره بازی های 
پاراآسیایی در 12 رشته ورزشی نماینده خواهد داشت.گلشنی افزود: ورزشکاران جانباز و معلول در رشته های دوومیدانی، تنیس 
روی میز، تیراندازی، تیراندازی با کمان، والیبال نشسته، بسکتبال با ویلچر، بوچیا و بدمینتون در دو بخش بانوان و آقایان و در 

رشته های شنا، وزنه برداری، دوچرخه سواری و تنیس با ویلچر، تنها در بخش آقایان در رقابت ها شرکت می کنند.
معاون ورزش قهرمانی فدراسیون خاطر نشان کرد: با توجه به اولویت مدال آوری رشته ها تعداد اردوهای مشخصی برای هر 
رشته پیش بینی شده و البته در برخی از رشته ها مثل دو ومیدانی اردوها به صورت غیر متمرکز و زیر نظر کادر فنی برگزار می شود.
وی گفت: ایران در اولین حضور خود در بازی های پاراآسیایی که به میزبانی گوانگجو و در سال 2010 برگزار شد، توانست به 2۷ 
مدال طلا، 2۴ نقره و 2۹ برنز و در مجموع ۸0 مدال به عنوان چهارم دست یابد، در دومین دوره بازی ها که سال 201۴ به میزبانی 
اینچئون برگزار شد با ۳۷ طلا، ۵۴ نقره و ۳1 برنز و در مجموع 120 مدال در جایگاه سوم قرار گرفت و برای سومین حضور کاروان 
کشورمان در بازی های پاراآسیایی، علاوه بر حفظ جایگاه پیشین، برای ارتقا و نیز بهبود کیفیت رنگ مدالها نیز تلاش می کنیم.

سومین دوره بازی های پاراآسیایی از 11 تا 21 مهر ماه سال جاری به میزبانی کشور اندونزی و در شهر جاکارتا برگزار می شود.
رد صلاحیت ۳ کاندیدای انتخابات فدراسیون تیروکمان

محرومیت ۵ ساله 
یکی از مدیران تیم های فوتبال پایتخت 

کمیته اخلاق به تازگی رایی صادر کرده که حکایت از محرومیت ۵ ساله 
یکی از اعضای یکی از تیم های لیگ برتری پایتخت دارد.

چندی قبل یکی از مدیران تیم های فوتبال پایتخت به کمیته اخلاق احضار شده 
بود و به نظر می رسید این احضار مسئله خاصی نباشد اما ظاهرا این فقط یک تصور 
عمومی بوده و در بررسی هایی که کمیته اخلاق داشته به این نتیجه رسیده که این 

فرد را با محرومیت در فوتبال روبرو کند.
)ا.پ( که در حال حاضر مدیر فوتبال یکی از تیم های پایتخت است از سوی 
کمیته اخلاق با محرومیت ۵ ساله برای حضور در فوتبال روبرو شده است. البته 
مهدی تاج رئیس فدراسیون هنوز این حکم را تایید نکرده و این حکم به امضای 
دبیرکل فدراسیون نرسیده است و به همین دلیل این حکم هنوز به  باشگاه مربوطه 
ابلاغ نشده است اما به زودی رئیس فدراسیون فوتبال باید در این باره تصمیم گیری 
کند. خبرگزاری میزان هم در خبری که روی خروجی خود قرار داده به تشریح 
دلایل این محرومیت پرداخته است. در خبر این خبرگزاری آمده است: وقتی پاداش 
بازیکنان تیم ملی به این شخص می رسیده، این فرد مبلغ زیادی از این پاداش ها به 

جیب خودش می گذاشته و به بازیکنان پاداش نمی داد!
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امتیازتفاضل گل گل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

128187344133161. پرسپولیس

228139639162348. استقلال تهران

327139542281448. ذوب آهن

42713863533247. سایپا

52712872921844. پیکان

627101252725242. فولاد

72891453024641. پارس جنوبی جم

827107103131037. صنعت نفت آبادان

835-92898112432. گسترش فولاد

530-102779112631. تراکتورسازی

128-1127610112829. سپاهان

226-122788113032. پدیده

1326-132775152336. سپیدرود رشت

1826-142768131937. استقلال خوزستان

1324-152759132336. نفت تهران

2615-162729161642. مشکی پوشان
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